
ZARZĄDZENIE NR 149/2024 
WÓJTA GMINY HARASIUKI 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609 i 721)  ) art. 14 ust. 8 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r., poz. 167 z późn. zm.), 
upoważnienia zawartego § 1 uchwały Nr XLI/258/2022 Rady Gminy Harasiuki z dnia 
11 kwietnia 2022 roku oraz upoważnienia zawartego w § 20 ust. 1Uchwały Nr 
LXII/418/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu gminy Harasiuki na 
2024 r.   – zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 230 656,00 zł i zmniejsza się o kwotę 
11 880,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  
Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 270 675,00 zł i zmniejsza się o kwotę 
51 899,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4.  
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Kiszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E29696F-785B-482A-B562-29AED51C7A3F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Ośrodki pomocy społecznej

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

Pomoc w zakresie dożywiania

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Razem: 218 776,00

Załącznik Nr 1                      

do Zarządzenia Nr 149/2024 

Wójta Gminy Harasiuki z 

dnia 23 października 2024 r.

85502 94 819,00

94 600,00

219,00

85230 135,00

135,00

94 819,00

5 611,00

85228 -11 880,00

-11 880,00

85215 129 677,00

129 677,00

85219 5 611,00

75113 414,00

414,00

123 543,00

Rozdział Zmiana

414,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E29696F-785B-482A-B562-29AED51C7A3F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

Drogi wewnętrzne

4270 Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4300 Zakup usług pozostałych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

4410 Podróże służbowe krajowe

852 Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Pomoc w zakresie dożywiania

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 2                           

do Zarządzenia Nr 149/2024 

Wójta Gminy Harasiuki z 

dnia 23 października 2024 r.

200,00

2 550,00

Razem: 218 776,00

85502 94 819,00

91 850,00

219,00

85230 135,00

135,00

94 819,00

5 611,00

85228 -11 880,00

-11 880,00

18,00

85219 5 611,00

30,00

1 023,00

1 299,00

125 900,00

1 200,00

207,00

414,00

123 543,00

85215 129 677,00

570,00

414,00

75113 414,00

75023 -570,00

-570,00

75095 570,00

75011 0,00

-299,00

299,00

33 000,00

6 150,00

0,00

60017 -10 000,00

-10 000,00

60095 39 150,00

60016 -29 150,00

-26 000,00

-3 150,00

Rozdział Zmiana

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E29696F-785B-482A-B562-29AED51C7A3F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 149/2024 WÓJTA GMINY HARASIUKI z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


